
Dz.U./S S102
28/05/2021
268578-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:268578-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Konserwacja komputerowych urządzeń peryferyjnych
2021/S 102-268578

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Oddział we Wrocławiu
Adres pocztowy: ul. Pretficza 11, pok. 431
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-930
Państwo: Polska
E-mail: beata.skora@zus.pl 
Tel.:  +48 713606431
Faks:  +48 713606497
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zus.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ubezpieczenia społeczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi serwisu sprzętu drukującego w Oddziałach ZUS w Legnicy, Ostrowie Wielkopolskim, 
Wałbrzychu i Wrocławiu
Numer referencyjny: 470000/271/15/2020-ZAP

II.1.2) Główny kod CPV
50323100 Konserwacja komputerowych urządzeń peryferyjnych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:beata.skora@zus.pl
www.zus.pl


Dz.U./S S102
28/05/2021
268578-2021-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi serwisu sprzętu drukującego w Oddziałach ZUS w 
Legnicy, Ostrowie Wielkopolskim, Wałbrzychu i Wrocławiu oraz w podległych im terenowych jednostkach 
organizacyjnych w miejscowościach:
— Bolesławiec, Głogów, Jawor, Lubin, Złotoryja, Góra, Lwówek Śląski, Polkowice,
— Jarocin, Kalisz, Kępno, Kościan, Leszno, Rawicz, Wolsztyn, Gostyń, Krotoszyn, Ostrzeszów, Pleszew,
— Dzierżoniów, Jelenia Góra, Kamienna Góra, Kłodzko, Lubań, Świdnica, Bystrzyca Kłodzka, Nowa Ruda, 
Ząbkowice Śląskie, Zgorzelec,
— Wrocław, Oleśnica, Oława, Trzebnica, Milicz, Strzelin, Syców, Środa Śląska, Wołów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 809 542.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Legnica, Ostrów Wielkopolski, Wałbrzych, Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi serwisu pogwarancyjnego sprzętu drukującego 
eksploatowanego w Oddziałach ZUS w Legnicy, Ostrowie Wielkopolskim, Wałbrzychu i Wrocławiu oraz 
podległych im terenowych jednostkach organizacyjnych. Serwisowaniem objęte są następujące urządzenia: OKI 
C5750DN, Canon MF4570DN, MF4870DN, HP P1102W, Samsung SL-M3870FW, Kyocera ECOSYSM2040dn, 
ECOSYSM3040idn, ECOSYSM3540dn, FS-1028MFP/DP, ECOSYSM3540idn, FS-1128MFP, FS-1370DN, 
FS-3920, FS-4020DN, FS-4200DN, FS-6950DN, FS-9130DN, FS-9530DN, TASKalfa 2551ci, TASKalfa 5501i.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas wykonania usługi serwisowej / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S102
28/05/2021
268578-2021-PL

3 / 4

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 250-625138

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie usługi serwisu sprzętu drukującego w Oddziałach ZUS w Legnicy, Ostrowie Wielkopolskim, 
Wałbrzychu i Wrocławiu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/05/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PHU Avi System Arkadiusz Maciejowski
Adres pocztowy: ul. Stanisława Moniuszki 68E
Miejscowość: Wałbrzych
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 473 383.53 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:625138-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S102
28/05/2021
268578-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W niniejszym postępowaniu przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/05/2021

28/05/2021 S102
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

